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LUMINA METALS UZYSKAŁA KLUCZOWĄ ZGODĘ NA DOPUSZCZENIE SWOICH AKCJI 

DO NOTOWAŃ NA GIEŁDZIE PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE 
 
WARSZAWA, POLSKA, 19 Maja, 2026 – spółka Lumina Metals Corp. („Lumina”, „Spółka”) 
(LMCU.TSX), informuje, że Komisja Nadzoru Finansowego („KNF”) zatwierdziła jej prospekt w języku 
polskim sporządzony w związku z ubieganiem się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym 
prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie („GPW”). Zatwierdzenie 
prospektu stanowi istotny krok do wprowadzenia akcji spółki do obrotu na GPW w ramach notowań 
równoległych akcji Spółki na dwóch giełdach. 
 
Notowania równoległe akcji Spółki w Polsce i Kanadzie wzmocnią jej pozycję na rynkach 
kapitałowych, znacząco zwiększając jej widoczność w Polsce oraz w Europie. Zapewnią one także 
większą płynność i ułatwią polskim inwestorom udział w rozwoju Spółki. 
 
„Zatwierdzenie prospektu przez KNF jest dla nas bardzo ważnym krokiem. Daje ono możliwość 
polskim inwestorom bezpośredniego inwestowania w krajowe surowce krytyczne, które mają 
fundamentalne znaczenie dla Europy w zakresie transformacji energetycznej, technologicznej 
i zbrojeniowej, a ponadto wpisuje się ono w strategię rozwoju rynku kapitałowego w Polsce”, 
powiedział Jordan Pandoff, Prezes Zarządu Spółki. 
 
Szczegóły dotyczące terminu pierwszego dnia notowań na GPW oraz harmonogramu wprowadzenia 
akcji do obrotu na warszawskim rynku zostaną podane po otrzymaniu decyzji Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie. 
 
Trigon Dom Maklerski S.A. pełnił rolę firmy inwestycyjnej w ramach międzynarodowego syndykatu 
banków inwestycyjnych odpowiedzialnych za IPO Lumina. 
 
Kancelaria Prawna White & Case M. Studniarek i Wspólnicy doradzała spółce w ramach procedury 
zatwierdzenia prospektu przez KNF oraz procesu dopuszczenia akcji na GPW. 
 
 
O Spółce Lumina Metals Corp. 

Lumina rozwija portfolio światowej klasy projektów zasobowych miedzi oraz srebra w południowo-
zachodniej Polsce, koncentrując się na złożach osadowych w łupkach miedzionośnych. Flagowe 
projekty Spółki: Nowa Sól, Sulmierzyce i Mozów, stanowią łącznie jedno z najważniejszych nowych 
odkryć miedzi i srebra na kontynencie europejskim ostatnich dekad oraz pozycjonują Polskę w 
centrum rosnącego zapotrzebowania Europy na bezpieczne dostawy metali krytycznych. 
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W obliczu uznania miedzi i srebra za surowce kluczowe dla europejskiej transformacji 
energetycznej, konkurencyjności przemysłowej oraz sektorów obronnego i technologicznego, 
działalność Lumina koncentruje się na rozwoju nowej generacji wielkoskalowych projektów 
górniczych w Polsce. Spółka działa w Polsce od 2011 roku i korzysta z doświadczenia wysoko 
wykwalifikowanego lokalnego zespołu technicznego i operacyjnego, dysponującego dogłębną 
znajomością rynku oraz wieloletnimi relacjami w regionie. 

W imieniu Lumina Metals Corp. 

Jordan Pandoff 

Prezes Zarządu (CEO) 

 

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej Lumina: www.luminametals.pl 
lub kontaktując się z: 

investors@luminametals.pl 
 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/lumina-metals 
 

NOTA DOTYCZĄCA STWIERDZEŃ WYBIEGAJĄCYCH W PRZYSZŁOŚĆ 

Niektóre stwierdzenia i informacje zawarte w niniejszym dokumencie, w tym wszystkie stwierdzenia, 
które nie są faktami historycznymi, zawierają stwierdzenia wybiegające w przyszłość oraz informacje 
prognostyczne w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa dotyczących obrotu papierami 
wartościowymi. Takie stwierdzenia lub informacje wybiegające w przyszłość obejmują między 
innymi stwierdzenia lub informacje dotyczące zatwierdzenia przez KNF, wniosku Spółki 
o dopuszczenie akcji do obrotu na GPW, terminu udzielenia przez GPW zgody na dopuszczenie akcji 
Spółki do obrotu oraz perspektyw podwójnego notowania Spółki na TSX i GPW. 

W odniesieniu do stwierdzeń wybiegających w przyszłość, mimo że kierownictwo Spółki uważa 
przyjęte założenia oraz oczekiwania wyrażone w takich stwierdzeniach lub informacjach 
za uzasadnione, nie można zagwarantować, że zawarte w niniejszym dokumencie stwierdzenie lub 
informacja wybiegające w przyszłość okażą się zgodne ze stanem faktycznym. Stwierdzenia 
i informacje wybiegające w przyszłość z samej swojej natury opierają się na założeniach i wiążą się 
ze znanymi i nieznanymi ryzykami, niepewnościami oraz innymi czynnikami, które mogą 
spowodować, że rzeczywiste wyniki, działalność lub osiągnięcia Spółki, bądź wyniki branżowe, będą 
się istotnie różnić od wszelkich przyszłych wyników, działalności lub osiągnięć wyrażonych wprost 
lub implikowanych przez takie stwierdzenia lub informacje wybiegające w przyszłość. 
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